
„Będzie, będzie zabawa, 

Będzie się działo i nocy będzie mało” 

 

 

BAL KARNAWAłOWY 

 

19 stycznia 2017 r. w naszej szkole odbył pierwszy w tym roku bal karnawałowy. Pani 

Dyrektor Elżbieta Fałek wraz z osobami prowadzącymi bal - Panią Kingą Zarychtą – Rek i panem 

Sławomirem Grabowskim o godz. 10.00 uroczyście rozpoczęli zabawę. Po krótkim wstępie wszyscy 

uczniowie naszej szkoły ruszyli do tańca. Bawiliśmy się przy różnej muzyce, ale wszystkim w ucho 

wpadały rytmy Disco. Większość uczniów, jak i nauczycieli była ciekawie poprzebierana. Na balu 

znaleźli się: Zorro, Spiderman, Księżniczka, Czarodziej, Anioły, Niedźwiedź i wiele innych 

interesujących osób. Dla tych, którym zabrakło przebrania, organizatorzy przygotowali                                 

stroje,  aby każdy uczestnik zabawy czuł się wyjątkowo.  

Odbyły się liczne konkursy. Pierwszym z nich było jedzenie cytryny. Uczestnicy konkursu 

musieli zjeść kawałek cytryny, przy tym uśmiechać się od ucha do ucha. W nagrodę zwycięzcy 

dostali słodkości.   

Kolejny konkurs był bardzo ciekawy, ponieważ zawierał elementy tańca towarzyskiego, jak 

również wymagał od uczestników koordynacji ruchów. Polegał na tańcu na gazecie, która przy 

pauzie muzyki musiała być składana na pół. Wygrała ta para, która najdłużej utrzymała się na 

kawałku gazety. 

Kolejny konkurs to znowu taniec w parach, ale tym razem z balonem pomiędzy 

uczestnikami. Odpadała ta para, która upuściła balon. 

Uczniowie chętnie brali udział w konkursach. W trakcie zabawy organizatorzy przygotowali 

dla wszystkich słodki poczęstunek i  orzeźwiające napoje. 

 Największym hitem balu była piosenka Ryszarda Rynkowskiego „Jedzie pociąg z daleka”. 

Wszyscy utworzyli jeden wielki pociąg i przemieszczali się po sali gimnastycznej, śpiewając słowa 

piosenki. 

O godz. 12.00 rozbrzmiał śpiew  „To już jest koniec” i tak pierwszy w 2017 roku Bal 

Karnawałowy w naszej szkole dobiegł końca. Aż żal było wracać na lekcje… 

Kinga Zarychta – Rek  

Sławomir Grabowski 


